
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

DECRETO DEL SINDACO 
Numero  6   Del  10-07-2015  

 
 

 

 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATO il proprio precedente Decreto n. 5 del 27.05.2015 con il quale si 
nominavano i Responsabili di Servizio per il periodo 27 maggio 2015 – 26 maggio 2016; 
 
RILEVATO che per errore materiale al punto 3) del dispositivo del Decreto stesso 
relativamente al Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia Ambiente e Affari 
Generali Arch. Riccardo Sforzi, si faceva riferimento all'indennità di posizione anziché 
all'indennità “ad personam”; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno rettificare il proprio Decreto n. 5 del 27 maggio 2015 nel 
senso che l'indennità di cui sopra deve intendersi indennità “ad personam” limitatamente 
al  Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia Ambiente e Affari Generali Arch. 
Riccardo Sforzi lasciando invariate le altre parti del Decreto stesso; 
 

DECRETA 
 

1) DI RETTIFICARE, per i motivi di cui in narrativa, il proprio Decreto n. 5 del 27 maggio 
2015 relativamente al punto 3) che deve intendersi indennità “ad personam” 
limitatamente all'Arch. Riccardo Sforzi Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia 
Ambiente e Affari Generali; 
 
2) DI DARE ATTO che rimangono invariate le altre parti del proprio Decreto n. 5 del 27 
maggio 2015; 
 
3) DI NOTIFICARE il presente Decreto al Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia 
Ambiente e Affari Generali, Arch. Riccardo Sforzi; 
 
4) DI TRASMETTERE al messo comunale il presente decreto, per la notifica 
all'interessato e al Servizio Gestione e Sviluppo Risorse per l’adozione degli atti 
necessari e conseguenti per l’attuazione dello stesso; 
 
5) DI DISPORRE la pubblicazione del presente Decreto all’albo pretorio on-line per 15 
giorni consecutivi e sul sito web del Comune alla Sezione “Amministrazione 
trasparente”.  
 

IL SINDACO 
F.to Roberto Izzo 

Oggetto: DECRETO DEL SINDACO N. 5 DEL 27 MAGGIO 2015 AVENTE 

  AD  OGGETTO:  "NOMINA  RESPONSABILI DEI SERVIZI" - 
  RETTIFICA PARZIALE 
   


